
 

 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. s r.o., Vídeňská 110, Brno 619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

Prospekt 

Nůžkový hydraulický zvedák SL 230 

 

- zvedák je konstrukčně 
řešený pomocí čtyř  
hydraulických válců  

- zvedák vhodný pro 
povrchovou i zapuštěnou 
verzi  

- nízký profil nájezdových 
plošiny (115 mm) umožňuje 
zvedání nízkých vozidel  

- synchronizace zdvihu plošin 
- automatické zastavení při 

maximální výšce zdvihu  
- při spouštění zvedáku 

automatické bezpečnostní 
zastavení ve výšce 400 mm 
a bezpečnostní zvuková 
signalizace  během poslední fáze spouštění 

- plošiny opatřeny protismykovým povrchem  
- vybaven ventilem proti přetížení zvedáku 
- umožňuje manuální nouzové spuštění  
- 24 V ovládací tlačítka 

Technické údaje: 

Nosnost 3000 kg 

Max. výška zvednutí 1850 mm 

Min. výška 115 mm 

Délka plošiny 1435 mm 

Šířka plošiny 600 mm 

Rozteč 800 mm 

Čas zvednutí 60 s 

Elektrický zdroj 3x400V/50Hz 

Výkon motoru 2.6 kW 

Hmotnost 900 kg 

 

Objednávací číslo SL 230 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/

